
 
 

UCHWAŁA NR VII/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody i wydatki budżetu gminy Ińsko przyjętego uchwałą Nr XLVII/371/2023 Rady 
Miejskiej w Ińsku z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ińsko na rok 
2024 w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 115.310,25 zł:  

1) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność, §0750 – 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 1.500,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 
75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  
i innych jednostek organizacyjnych, §0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

- 800,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 
75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  
i innych jednostek organizacyjnych, §2680 – Rekompensaty utraconych dochodów 
w podatkach i opłatach lokalnych 

- 535,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 
75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków  
i opłat lokalnych od osób fizycznych, §0440 – Wpływy z opłaty miejscowej 

- 5.000,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 
75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw, §0410 – Wpływy z opłaty skarbowej  

- 2.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność, §2001 – 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

- 15.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6032



i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 - Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 
– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej, §0970 – 
Wpływy z różnych dochodów  

- 14.000,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85216 – Zasiłki stałe, §0970 – Wpływy z 
różnych dochodów  

- 500,00 zł 

– w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – 
Pozostała działalność, §2057 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego -  Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 
oraz wypłaty dokonywane przez Polski Fundusz Rozwoju S.A. na realizację Krajowego 
Planu Odbudowy (Przedszkole marzeń) 

- 70.255,00 zł 

– w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – 
Pozostała działalność, §2059 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego - Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 
środków, o których mowa w art. 5  
ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy (Przedszkole marzeń) 

- 4.105,00 zł 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie  
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego, §0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

- 400,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, §0690 – Wpływy z różnych opłat 

- 778,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu, §2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (Czyste powietrze) 

- 437,25 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

- 10.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 15.950,25 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §3027 – Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich oraz wypłaty dokonywane przez Polski Fundusz Rozwoju S.A. na realizację 
Krajowego Planu Odbudowy (Przedszkole marzeń) 

- 5.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §3029 – Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy,  
z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz 
pkt 6 ustawy (Przedszkole marzeń) 

- 300,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §4307 – Zakup 
usług pozostałych - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich oraz wypłaty 
dokonywane przez Polski Fundusz Rozwoju S.A. na realizację Krajowego Planu 
Odbudowy (Przedszkole marzeń) 

- 15.255,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §4309 – Zakup 
usług pozostałych - Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy (Przedszkole marzeń) 

- 1.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §4797 – 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

- 49.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6032



oraz wypłaty dokonywane przez Polski Fundusz Rozwoju S.A. na realizację Krajowego 
Planu Odbudowy (Przedszkole marzeń) 
– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §4799 – 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Współfinansowanie programów  
i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy,  
z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz 
pkt 6 ustawy (Przedszkole marzeń) 

- 3.805,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność, §4211 – 
Zakup materiałów i wyposażenia - Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych 
pochodzących z Unii Europejskiej 

- 50,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność, §4301 – 
Zakup usług pozostałych - Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych 
pochodzących z Unii Europejskiej  

- 14.950,00 zł 

§ 2. Dokonać przesunięć w planie dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
1.620.507,52 zł:  

1) ZMNIEJSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §6300 – 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (Granty sołeckie) 

- 30.000,00 zł 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 
§6290 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

- 537.930,00 zł 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 
§6330 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 72.577,52 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 – Ochrona 
zabytków i opieka nad zabytkami, §6370 – Środki otrzymane  
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

- 980.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY: 

– w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność, §6300 – 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (Granty sołeckie)  

- 30.000,00 zł 

– w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75867 – Krajowy Plan Odbudowy, §6257 – 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
Płatności w zakresie budżetu środków europejskich oraz wypłaty dokonywane przez 
Polski Fundusz Rozwoju S.A. na realizację Krajowego Planu Odbudowy 

- 537.930,00 zł 

– w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75867 – Krajowy Plan Odbudowy, §6259 – 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. 
c i d oraz pkt 6 ustawy 

- 72.577,52 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 – Ochrona 
zabytków i opieka nad zabytkami, §6090 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 980.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6032



§ 3. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
206.355,88 zł:  

1) ZMNIEJSZYĆ WYDATKI:     

– w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, §4210 – Zakup 
materiałów i wyposażenia  

- 2.500,00 zł 

– w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, §4260 – Zakup energii  - 8.000,00 zł 
– w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71004 – Plany zagospodarowania 
przestrzennego, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 20.000,00 zł 

– w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 5.000,00 zł 

– w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze, §4210 – Zakup 
materiałów i wyposażenia 

- 2.500,00 zł 

– w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze, §4300 – Zakup usług 
pozostałych 

- 4.000,00 zł 

– w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – 
Ochotnicze straże pożarne, §3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

- 5.000,00 zł 

– w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – 
Ochotnicze straże pożarne, §4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

- 3.000,00 zł 

– w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – 
Ochotnicze straże pożarne, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 3.000,00 zł 

– w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 – Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, §8110 – Odsetki od 
samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

- 9.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §4790 – 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  

- 100.000,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia, §4010 – 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  

- 12.000,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia, §4110 – Składki na 
ubezpieczenia społeczne  

- 2.031,60 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia, §4120 – Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  

- 110,28 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu, §6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

- 962,80 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu, §6370 – Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  

- 751,20 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 – 
Oświetlenie ulic, placów i dróg, §4260 – Zakup energii  

- 8.000,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i 
ośrodki kultury, świetlice i kluby, §4260 – Zakup energii 

- 5.000,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i 
ośrodki kultury, świetlice i kluby, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 5.500,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 – Ochrona 
zabytków i opieka nad zabytkami, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 5.000,00 zł 

– w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, 
§4300 – Zakup usług pozostałych 

- 5.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §4300 – 
Zakup usług pozostałych 

- 10.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na - 2.200,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6032



prawach powiatu), §3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  
– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu), §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 5.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  

- 120.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

- 30.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4260 – Zakup energii 

- 10.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 6.014,00 zł 

– w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, 
§2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom  

- 14.141,88 zł 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 
§4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

- 7.000,00 zł 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 
§4300 – Zakup usług pozostałych 

- 2.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 
 

Władysław Tomczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6032


	UCHWAŁA NR VII/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-12-09T13:57:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




